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
2022 Modernisering Byttet trappevanger og terassedekke på trapp.
2022 Modernisering Skifte av beslag på balkongdør.
2023 Modernisering Nytt glass I vindu på kjøkken, byttet av E Berg Hansen AS.
2023 Modernisering Maling av hytte utvendig av fargen Nordjø optimal dempet sort  
matt.
2023 Modernisering Oppusset kjøkken, stue og entre´, Alt foruten gulv.
2023 Modernisering Opparbeiding av tomt, etablert 2 nye grillplasser på eiendommen.

TV/    Internett/    Bredbånd
Innlagt fiber internett fra villmarksnett.

Parkering
På egen gårdsplass.
Garasjen har plass til 3 stk snøskutere, ikke bil.

Solforhold
Solforholdene på hytten er gode, fra morgen til kveld. Midt på sommeren til ca. kl. 22  
på terrassen.

Forsikringsselskap
Tt finans og forsikring

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue. El. oppvarming.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 900 000

10 Susendalsveien 3353



Kommunale avgifter
Kr 3 757

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Eiendomsskatt fritidsbolig: kr 1198,00
Feie‑/     tilsynsgebyr: kr 936,00
Slamtømming: kr 2821,00

Totalt: kr 4955,00

Fritidsrenovasjon med levering samlingspunkt kommer i tillegg med kr. 2111,‑ pr. år.

Eiendomsskatt
Kr 1 198

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Grunnlag for eiendomsskatt i 2025 på denne eiendommen er kr. 299.600,‑.

Formuesverdi primær
Kr 217 733

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 217 733

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett. Serviceavtale på Biovac minirenseanlegg må tegnes.  
Priser for 2024 var kr. 3.600,‑ + kr. 1.928,‑.  

Tilbud lånefinansiering
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Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 8 i Hattfjelldal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen:
Heftelser
1989/     62‑2/     71 05.01.1989 BEST. OM ADKOMSTRETT
Bestemmelse om brensel
Med flere bestemmelser

Rettigheter
1979/     5629‑1/     71 04.09.1979 BEST. OM ADKOMSTRETT
Rettighet hefter i: KNR: 1826 GNR: 18 BNR: 4
Bestemmelse om brensel
Bestemmelse om fiskerett
2003/     4163‑1/     71 18.09.2003 ERKLÆRING/     AVTALE
Rettighet hefter i: KNR: 1826 GNR: 18 BNR: 4
Rettighetshaver: STIG LUNDESTAD f 050964
TOVE LUNDESTAD f 010565
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om veg
2011/     829000‑2/     200 12.10.2011 BESTEMMELSE OM VEG
Rettighet hefter i: KNR: 1826 GNR: 18 BNR: 4
2011/     829000‑3/     200 12.10.2011 BESTEMMELSE OM VANNRETT
Rettighet hefter i: KNR: 1826 GNR: 18 BNR: 4
2011/     829000‑4/     200 12.10.2011 BESTEMMELSE IFLG. SKJØTE
Rettighet hefter i: KNR: 1826 GNR: 18 BNR: 4
Bestemmelse om brensel
Bestemmelse om fiskerett
Stangfiske

Ferdigattest/    brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Vei, vann og avløp
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Adkomstvei: Eiendommen har tinglyst adkomst via privat veg.
Eiendommen har vannforsyning fra egen vannkilde på eiendommen eller i området.
Septiktank i glassfiber med biovac renseanlegg. Serviceavtale på Biovac  
minirenseanlegg må tegnes. Årlig serviceavgift kr. 3.600,‑+ kr. 1928,‑ (priser for 2024). 
Brøyting og kostnader knyttet til veien påkostes eier av boligen.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: LNFR ‑ spredt bolig‑ fritids‑ og næringsbebyggelse
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